



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

3 апреля 2020 года

№ 31

г. Омск

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области

1. В пункте 79 Правил подготовки проектов правовых актов, утвержденных Указом Губернатора Омской области от 8 мая 2003 года № 82, слово "бюджетное" заменить словом "казенное".

2. В абзаце втором пункта 10.1 Указа Губернатора Омской области от 30 марта 2004 года № 74 "О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Губернатора Омской области, Правительства Омской области, других органов исполнительной власти Омской области" слово "бюджетное" заменить словом "казенное", слово "Бюджетное" заменить словом "Казенное".

3. В Указе Губернатора Омской области от 14 августа 2014 года № 100 "Об отдельных вопросах опубликования правовых актов Омской области на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru):

1) в пунктах 1, 2 слово "бюджетное" в соответствующих падежах заменить словом "казенное" в соответствующих падежах;

2) в пункте 3 слово "Бюджетному" заменить словом "Казенному".

4. В подпункте 16 пункта 13 Положения о Министерстве промышленности, связи, цифрового и научно-технического развития Омской области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 18 апреля 2019 года № 56, слово "бюджетного" заменить словом "казенного".

Губернатор Омской области

А.Л. Бурков